
Warszawa 2024-07-09

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzatora marki FUJITSU typu split o mocy 3,5 kW
(rekomendowany typ klimatyzatora Fujitsu, model : ASYG12KMCF) w pomieszczeniu biurowym
budynku Spółki w Warszawie przy ul. Obozowej 43.

Opis przedmiotu zamówienia:

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie Sp. z o.o. zwraca się o przedstawienie
oferty cenowej na wykonanie usługi dostawy, montażu oraz uruchomienia 1 szt. klimatyzatora marki
FUJITSU typu split z inwerterem o mocy 3,5 kW.

Rekomendowany model klimatyzatora to FUJITSU, model : ASYG12KMCF

Oferta powinna zawierać również informacje dotyczące usługi przeglądów w okresie gwarancyjnym
urządzenia.

Informacje o miejscu montażu urządzenia:

Pomieszczenie biurowe w budynku Spółki znajdującym się przy ul. Obozowej 43 w Warszawie.1.
Biuro zlokalizowane jest na 1 piętrze budynku.2.
Pomieszczenie zajmowane jest przez jedną osobę.3.
Kubatura biura (5,17x5,35x2,90) wynosi 80,2m³.4.
Podłączenie urządzenia  do rozdzielni elektrycznej znajdującej się w korytarzu budynku5.
(wymagany montaż kabla zasilającego oraz dodatkowego zabezpieczenia
nadmiarowoprądowego dobranego do parametrów urządzenia).

 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania
w m. st. Warszawie Sp. z o.o. do zawarcia umowy.

Przed złożeniem oferty zaleca się umówienie się w celu dokonania wizji lokalnej.

Wykonawca zobowiązany jest przedstawić aktualne certyfikaty F-gazowe dla przedsiębiorcy oraz dla
personelu  wykonującego  montaż,  wydane  przez  Urząd  Dozoru  Technicznego,  zgodnie
z wymaganiami ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz
niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych, a także przedstawić uprawnienia energetyczne gr. 1
w celu wykonania podłączenia urządzenia do sieci elektrycznej.



Wymagany termin realizacji zamówienia: 2024-07-26.

Wymagany okres gwarancji wynosi: 5 lat

Termin składania ofert upływa w dn.: 2024-07-12 o godz. 15:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Paweł Ogniewczuk

Tel. kontaktowy: 22 3910491, 506 018 109

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: oferty.ogn@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena-100%

Zapraszamy do składania ofert.


